




CONSIDÉRANT qu'aucun propriétaire n'a fait valoir ses droits, ni revendiqué la propriété du
bien objet de la présente ; 

CONSIDÉRANT que cette incorporation sera constatée par arrêté municipal ;

Après en avoir délibéré, 

Article 1 : 

Décide d'incorporer dans le domaine privé de la commune les parcelles cadastrées C 
591 et C 811 d'une superficie respective de 1 722 et 2 085 mètres carrés. 

Article 2: 

Précise que cette incorporation sera constatée par arrêté municipal. 

Article 3: 

Autorise Madame le Maire à prendre toutes les mesures relatives et à signer tous actes 
relatifs à ce dossier. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte à l'unanimité la délibération. 

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an susdits. 

Le Maire certifie le caractère exécutoire de la présente délibération. 

La secrétaire de séance 
Élisabeth BOIV 

Le Maire 
Séverine MUGNIER 

Délibération certifiée exécutoire compte tenu 
De sa réception en Préfecture le 03/10/2024
De sa publication le 03/10/2024

Dans les·deux mois à compter de sa publication ou de sa notification, cet acte administratif est susceptible de 
recours devant le tribunal administratif territorialement compétent. 

DEL 2024-057 Page 3 sur 3 


